外国語科目用

年　　　月　　　日

　　　　　　　学 部 長　殿
　学籍番号

　氏　　名
外国語科目 単位認定申請書
所定の検定試験に合格（得点）しましたので、外国語科目の単位を下記のとおり申請します。

1.検定名・級（得点）
	検　　定　　名
	級（得点）

＊合格証書（TOEFL・TOEICの場合は得点通知書）を添付すること。

＊ハングル能力検定試験は合格証が有料なので、合格通知葉書で申請可。
2.認定希望科目と単位数
	認定希望科目名
	単位数
	履修登録の有無

	　　　　単位
	あり・なし

	　　　　単位
	あり・なし

3.選択外国語名

4.心コミ学生のみ必読。読後☑をつけること。
□　私はここで使用した検定試験と同一郡内の試験は、今回の試験結果を含め、心理・応用コミュニケーション学科の「検定認定8単位」に今後利用できないことを理解しています。
＜参考＞

検定試験によりすでに単位認定されている外国語科目がある場合は、それを下記に記入してください。
	検　定　名
	級（得点）
	認定科目名
	備　考

<教育支援課記入欄>　現在の履修状況など
［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］